QP 1-13 - Mettowing

Winter - Fruhling 2013

Datum

12.01

19.01

26.01

02.02

02.03

09.03

16.03

23.03

30.03

06.04

13.04

20.04

Zeit

12:00 - 14:00

14:00 - 17:00

15:00 - 17:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

16:00 - 18:00

Stand: 18.07.25

Ort

Archewaldli

Restaurant Sonnental Rossau

Paradies Mettmenstetten

Vitaparcours Affoltern

Schutzenhaus Obfelden

Hlundelerhitte

Weiteres

Schlitteltag, Infos siehe Abteilungsversand

Winterferien bis 24. Februar 2013

Stammweekend bis am 10. Marz 2013, Infos
siehe Abteilungsversand

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Frahlingsferien bis 5. Mai 2013



