QP 1-13 - Mettowing

Winter - Frühling 2013

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	12:00 - 14:00	Archewäldli	-
19.01	-	-	Schlitteltag, Infos siehe Abteilungsversand
26.01	14:00 - 17:00	Restaurant Sonnental Rossau	-
02.02	-	-	Winterferien bis 24. Februar 2013
02.03	15:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-
09.03	13:00 - 20:00	-	Stammweekend bis am 10. März 2013, Infos siehe Abteilungsversand
16.03	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
23.03	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
30.03	-	-	Ostern, keine Übung
06.04	19:00 - 21:00	Schützenhaus Obfelden	-
13.04	16:00 - 18:00	Hündelerhütte	-
20.04	-	-	Frühlingsferien bis 5. Mai 2013

Stand: 19.12.25